
Semifinale skulecup sør 2025
17.11.25 - 17.11.25

Klubb

60 m - 10 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Pepe Helsing Eidet skule

Aleksy Kozlowski Eidet skule

Fredrik Sørli Eidet skule

Nathaniel Skeide Øvrelid Hareid ungdomsskule

Wiktor Jaszewski Hareid ungdomsskule

Leon Gjerde-Sæther Hareid ungdomsskule

Dominik Gjerde Hareid ungdomsskule

Noah Kvalsund Sykkylven ungdomskule

Jonatan Klokk Eidset Sykkylven ungdomskule

Tobias Hansen Lødemel Sykkylven ungdomskule

Tim Bakke Payling Sykkylven ungdomskule

Johan  Aursnes Sykkylven ungdomskule

Omar Alaswad Radwan Sykkylven ungdomskule

Daniel Andreassen Sykkylven ungdomskule

Tord Voksøy Steinsvik Ulstein ungdomsskole

Kevin Tran Winjevoll Ørsta ungdomsskule

Klubb

Kule - 10 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Elias Breivik Schmidt Eidet skule

Hårek Flem Eidet skule

Aleksander Sugalski Eidet skule

Pepe Helsing Eidet skule

Nickolas Teien-Vikeby Eidet skule

Dennis Dimmen-Furset Hareid ungdomsskule

Dominik Zbeoszczyk Sykkylven ungdomskule

Omar Alaswad Radwan Sykkylven ungdomskule

Tobias Lervåg Ibsen Sykkylven ungdomskule

Noah Kvalsund Sykkylven ungdomskule

Eskil Breivik Schmidt Sykkylven ungdomskule

Oliver Kvalsund Sellereite Ulstein ungdomsskole

Leander Dimmen Ulstein ungdomsskole

Tymofii Rykovskyi Ulstein ungdomsskole

Ludvik Fjørfoft Holta Ulstein ungdomsskole

Tord Voksøy Steinsvik Ulstein ungdomsskole

Klubb

Lengde - 10 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

SANJAI MANGALESWARAN Brattvåg ungdomsskule

VlADISLAV  CHILINHIROV Brattvåg ungdomsskule

Fredrik Sørli Eidet skule

Nathaniel Skeide Øvrelid Hareid ungdomsskule

Dominik Zbeoszczyk Sykkylven ungdomskule

Sølve Utgård Sykkylven ungdomskule

Tobias Lervåg Ibsen Sykkylven ungdomskule

Noah Kvalsund Sykkylven ungdomskule

Peter Bjørnevik Sykkylven ungdomskule

Tim Bakke Payling Sykkylven ungdomskule

Johan  Aursnes Sykkylven ungdomskule

Omar Alaswad Radwan Sykkylven ungdomskule

Daniel Andreassen Sykkylven ungdomskule

Leander Dimmen Ulstein ungdomsskole

David Munteanu Ulstein ungdomsskole

Johnson Dimmen Ørsta ungdomsskule

Klubb

60 m - 10 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Zara Langlo Brattvåg ungdomsskule

Illada Gaeodee Brattvåg ungdomsskule

Amelia Solowinska Eidet skule

Mia Tennfjord Eidet skule

Ane Skarsbø Eidet skule

Evida Grønningsæter Helland ungdomsskule

Emilja Capskaite Sykkylven ungdomskule

Freyja Sjøli-Grebstad Sykkylven ungdomskule

Elly Brunvær Sykkylven ungdomskule

Lunde Maja Sykkylven ungdomskule

Rannveig Bjørnsdotter Snipsøyr Ulstein ungdomsskole

Sofie Ulstein Mæhlum Ulstein ungdomsskole

Nicolle Rose Garnes Ulstein ungdomsskole

Andrea Sundgot Helleseth Ulstein ungdomsskole

Anna Seljeset Sandvik Ulstein ungdomsskole

Madelene Almestad Ørsta ungdomsskule

Klubb

Kule - 10 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Ane Skarsbø Eidet skule

Amalie Krogsethagen Eidet skule

Luna Graber Eidet skule

Ida Alvestad Gjerde Hareid ungdomsskule

Tiril Grimstad Kirkebø Hareid ungdomsskule

Sofie Bjåstad Hareid ungdomsskule

Emilja Capskaite Sykkylven ungdomskule

Tiril Marie Ramstad Sykkylven ungdomskule

Frida Orre Sykkylven ungdomskule

Sofie Ulstein Mæhlum Ulstein ungdomsskole

Ariel Telise Bolstad Willumsen Ulstein ungdomsskole

Nicolle Rose Garnes Ulstein ungdomsskole

Rannveig Bjørnsdotter Snipsøyr Ulstein ungdomsskole

Vilde Aurora Osvik Steinnes Ulstein ungdomsskole

Anna Seljeset Sandvik Ulstein ungdomsskole

Madelene Almestad Ørsta ungdomsskule

Klubb

Lengde - 10 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Zara Langlo Brattvåg ungdomsskule

Mariann Kolbensen Brattvåg ungdomsskule

Ane Skarsbø Eidet skule

Tora Hovden Hareid ungdomsskule

Johanna Naustenget Aarvik Hareid ungdomsskule

Evida Grønningsæter Helland ungdomsskule

Elly Brunvær Sykkylven ungdomskule

Frida Orre Sykkylven ungdomskule

Synneva Sogge Sykkylven ungdomskule

Vilde Aurora Osvik Steinnes Ulstein ungdomsskole

Anna Seljeset Sandvik Ulstein ungdomsskole

Nicolle Rose Garnes Ulstein ungdomsskole

Oda Oline Tan Dimmen Ulstein ungdomsskole

Sofie Ulstein Mæhlum Ulstein ungdomsskole

Madelene Almestad Ørsta ungdomsskule

Ragne Øyehaug Ørsta ungdomsskule

Klubb

60 m - 6 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Viljar Winsrygg Aure barneskule og SFO

Lars Petter Holmøy Aure barneskule og SFO

Atle Nesset Havåg Hasund barneskule

Ludvig Alnes Viseth Hasund barneskule

Gabrielius  Urbas Valderøy

Uno  Aguilar Valderøy

Kay  Eliassen Valderøy
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Semifinale skulecup sør 2025
17.11.25 - 17.11.25

William August Stranden Velle skule

Håkon Leira Vartdal Velle skule

Magnus Raudøy-Olsen Velle skule

Christopher Stavset Velle skule

Andreas Årøen-Ose Velle skule

Jakob Nupen Takset Velle skule

Thor Erling Nupen Velle skule

Olav Nerland Halkjelsvik Velle skule

Adrian Melle  Velle skule

Klubb

Kule - 6 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Adam Arciszewski Aure barneskule og SFO

Aksel Brekke Aure barneskule og SFO

Johannes Mandal-Bueide Aure barneskule og SFO

Viljar Winsrygg Aure barneskule og SFO

Mohamad Ali Aure barneskule og SFO

Olav Asbjørnsen Aure barneskule og SFO

Leon Indreflø Brandal Hareid barneskule

Aksel  Fylling Valderøy

Marius  Lund Valderøy

Johan  Bjørdal Valderøy

Kay  Eliassen Valderøy

Stefan Veverec Velle skule

Christopher Stavset Velle skule

Thor Erling Nupen Velle skule

Marius Melle Trellevik Velle skule

Andreas Årøen-Ose Velle skule

Adrian Melle  Velle skule

Klubb

Lengde - 6 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Atle Nesset Havåg Hasund barneskule

Felix Indreflø Solberg Hasund barneskule

Ludvig Alnes Viseth Hasund barneskule

Adrian  Nordal Valderøy

Levi  Helle Valderøy

Uno  Aguilar Valderøy

Marius  Lund Valderøy

Gabrielius  Urbas Valderøy

Kay  Eliassen Valderøy

Adrian Melle  Velle skule

Sondre Fløttum Høen Velle skule

Magnus Brautaset Myklebust Velle skule

Daniel Egge Velle skule

Jakob Nupen Takset Velle skule

Christopher Stavset Velle skule

Thor Erling Nupen Velle skule

Klubb

60 m - 6 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Karoline Vangen Aure barneskule og SFO

Marte Vik Aure barneskule og SFO

Othelie Aurdal Aure barneskule og SFO

Mari L. Flister Aure barneskule og SFO

Sabrina Dos Santos Kleven Hasund barneskule

Selma Sundgot Aursnes Hasund barneskule

Gintare Milasiute Sørestranda

Johanne Knardal Sørestranda

Vilje Giske Valderøy

Sandra Valaiyte Valderøy

Heidi Sætre Velle skule

Savanna Bjørdal Berg Velle skule

Tale Gjersdal Kornberg Velle skule

Josefine Lid Aarseth Velle skule

Lea Hovde Staxrud Velle skule

Andrea Steinnes Tvergrov Velle skule

Klubb

Kule - 6 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Sigrid Rotevatn Aure barneskule og SFO

Ella Grøvlen Aure barneskule og SFO

Karoline Vangen Aure barneskule og SFO

Othelie Aurdal Aure barneskule og SFO

Marte Vik Aure barneskule og SFO

Cornelia Myrene Breivik Hasund barneskule

Oda Sørensen Garshol Hasund barneskule

Astrid Charlotte Hovde Hjørungavåg 

Vilje Giske Valderøy

Margith Oline Nordstrand Valderøy

Sandra Valaiyte Valderøy

Aryna Baraban Velle skule

Savanna Bjørdal Berg Velle skule

Sophia Dagfinnrud Hansen Velle skule

Tale Gjersdal Kornberg Velle skule

Karoline Holsvik Folgerø Velle skule

Klubb

Lengde - 6 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Karoline Vangen Aure barneskule og SFO

Vilje Giske Valderøy

Sandra Valaiyte Valderøy

Margith Oline Nordstrand Valderøy

Ariele Pagojute Velle skule

Jule Rita Jacob Velle skule

Sandra Stokke Aambakk Velle skule

Lea Hovde Staxrud Velle skule

Heidi Sætre Velle skule

Yelyzaveta Osipchuk Velle skule

Natalie Aam Velle skule

Ella Sofie Alvestad Kvalheim Velle skule

Aryna Baraban Velle skule

Savanna Bjørdal Berg Velle skule

Andrea Steinnes Tvergrov Velle skule

Ella Flåskjer Velle skule

Klubb

60 m - 7 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Emrik Settemsdal Aure barneskule og SFO

Yephter Yalley Aure barneskule og SFO

Elia Zikama Aure barneskule og SFO

Oskar Urke Bernhoff Aure barneskule og SFO

Elias Nordstrand Aure barneskule og SFO

Oskar Oterhals Aure barneskule og SFO

Kristian Linga Aure barneskule og SFO

Håkon Fjørstad Stennes Aure barneskule og SFO

Lars Brunstad Aure barneskule og SFO

Henrik Velle Aure barneskule og SFO

Peter Flatjord Tofteland Hovden skule

Bendik Utgård Hundeidvik Privatskule

Igor Karpinski Sørestranda

Christian Blazevic Skare Velle skule

Amandus Foberg Øyehaug Velle skule

Iver Sætre-Øye Velle skule
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Semifinale skulecup sør 2025
17.11.25 - 17.11.25

Klubb

Kule - 7 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Timothy Sætre Aure barneskule og SFO

Ola Breivik Aure barneskule og SFO

Lars Brunstad Aure barneskule og SFO

Elia Zikama Aure barneskule og SFO

Kristian Linga Aure barneskule og SFO

Hassan Mohamed Aure barneskule og SFO

Niklas Øvstedal Liaskar Aure barneskule og SFO

Oskar Oterhals Aure barneskule og SFO

Trym  Urke Reite Hareid barneskule

Peter Flatjord Tofteland Hovden skule

Bendik Utgård Hundeidvik Privatskule

Amandus Foberg Øyehaug Velle skule

Natan Mikael Tesfay Velle skule

Isaac Yumvagusenga Velle skule

Klubb

Lengde - 7 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Lars Brunstad Aure barneskule og SFO

Kristian Linga Aure barneskule og SFO

Timothy Sætre Aure barneskule og SFO

Elia Zikama Aure barneskule og SFO

Vetle Garnes Hasund barneskule

Peter Flatjord Tofteland Hovden skule

Bendik Utgård Hundeidvik Privatskule

Falk Hagen Vinjevoll Velle skule

Iver Sætre-Øye Velle skule

Natan Mikael Tesfay Velle skule

Christian Blazevic Skare Velle skule

Amandus Forberg Øyehaug Velle skule

Anton Øie Velle skule

Maksym Bardadin Velle skule

Joakim Tran Winjevoll Velle skule

Fredrik Moltudal Velle skule

Klubb

60 m - 7 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Stine Mari Vestvik Vangen Aure barneskule og SFO

Mia Balawender Bigset

Nina Janiak Hareid barneskule

Alette Skrede Sørestranda

Anne Dorthe Blindheim Sørestranda

Michelle Aune Sørestranda

Linè Ballari Sørestranda

Helena Grabowy Sørestranda

Aurora Tafjord Sørestranda

Sofie Volle Myklebust Velle skule

Veronica Tesfaye Velle skule

Margit Øye Svedjan Velle skule

Frida Mårstøl Standal Velle skule

Sina Urke Eriksen Velle skule

Lotta Flatjord Tofteland Åmås friskule

Klubb

Kule - 7 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Stine Mari Vestvik Vangen Aure barneskule og SFO

Johanne Holmen Rørhus-Øie Aure barneskule og SFO

Julianne Solevåg Aure barneskule og SFO

Isabell Haugrønning Aure barneskule og SFO

Mada Firas Fakhourji Aure barneskule og SFO

Sara Emilie Melseth Overå Aure barneskule og SFO

Elisabeth Rønning Solmunde Bigset

Mia  Storøy Jøsokbakke Hareid barneskule

Emilija  Staneviciute Hareid barneskule

Anne Dorthe Blindheim Sørestranda

Lovise Alvestad Sørestranda

Helena Grabowy Sørestranda

Aurora Tafjord Sørestranda

Margit Øye Svedjan Velle skule

Frida Mårstøl Standal Velle skule

Veronica Tesfaye Velle skule

Klubb

Lengde - 7 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Josèphine Rukundo Aure barneskule og SFO

Stine Mari Vestvik Vangen Aure barneskule og SFO

Mia  Storøy Jøsokbakke Hareid barneskule

Nina Janiak Hareid barneskule

Stella Terese Øvrelid Skeide  Hjørungavåg

Sina Urke Eriksen Velle skule

Frida Mårstøl Standal Velle skule

Eira  Yndestat-Sætre Velle skule

Sofie Volle Myklebust Velle skule

Annabell Lauvåsen Myklebust Velle skule

Elvine Johansen-Bjerkvik Velle skule

Linnea Hjellen Tangen Velle skule

Veronica Tesfaye Velle skule

Margit Øye Svedjan Velle skule

Lotta Flatjord Tofteland Åmås friskule

Klubb

60 m - 8 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Laith Mustafa Brattvåg ungdomsskule

Jonas Sandbakk Brattvåg ungdomsskule

Ushindi Muheko Eidet skule

Patrick Krokvik Hareid ungdomsskule

Michael Assefa Helland ungdomsskule

lars unlayao Helland ungdomsskule

Emil Balon Sykkylven ungdomskule

Lasse Urkedal Sandvik Sykkylven ungdomskule

Dillon Kuashie Sykkylven ungdomskule

Sofian Allan Darrubi Sykkylven ungdomskule

Sondre Johan Svindseth Sykkylven ungdomskule

Liam Brekke Sykkylven ungdomskule

Ole Georg Voksøy Steinsvik Ulstein ungdomsskole

Matias Ruiz Solhjem Ulstein ungdomsskole

Kasper Eidem Gulla Ulstein ungdomsskole

Nikolas Ekroll Ulstein ungdomsskole

Klubb

Kule - 8 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Mats Sæter Eidet skule

Hugo Greve Kristiansen Hareid ungdomsskule

Patrick Krokvik Hareid ungdomsskule

Lasse Urkedal Sandvik Sykkylven ungdomskule

Andriy Kushnyerov Sykkylven ungdomskule

Axel Johansen Hagen Sykkylven ungdomskule

Nojus Naujokas Sykkylven ungdomskule

Sofian Allan Darrubi Sykkylven ungdomskule

Malachie Nkiriyumwami Sykkylven ungdomskule

Kevin Ytre-Hauge Ulstein ungdomsskole

Vetle Johnsen Ulstein ungdomsskole
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Semifinale skulecup sør 2025
17.11.25 - 17.11.25

Leon Strandebø Dimmen Ulstein ungdomsskole

Matias Ruiz Solhjem Ulstein ungdomsskole

Elias Kleiven-Ekremsæter Ulstein ungdomsskole

Simen Kvalsvik Slinning Ulstein ungdomsskole

Klubb

Lengde - 8 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Mats Sæter Eidet skule

Patrick Krokvik Hareid ungdomsskule

lars unlayao Helland ungdomsskule

Liam Brekke Sykkylven ungdomskule

Fredrik Laabak Nilsen Sykkylven ungdomskule

Lasse Urkedal Sandvik Sykkylven ungdomskule

Benjamin Selsbakk Johansen Sykkylven ungdomskule

Bastian Nysæter Sykkylven ungdomskule

Dillon Kuashie Sykkylven ungdomskule

Gustaw Adamczyk Sykkylven ungdomskule

Sofian Allan Darrubi Sykkylven ungdomskule

Sondre Johan Svindseth Sykkylven ungdomskule

Kevin Ytre-Hauge Ulstein ungdomsskole

Nikolas Ekroll Ulstein ungdomsskole

Elias Kleiven-Ekremsæter Ulstein ungdomsskole

Klubb

60 m - 8 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Maja Daczkowska Brattvåg ungdomsskule

Reidun Austbø Brattvåg ungdomsskule

Nella Mai  Persson Brattvåg ungdomsskule

Lotta Nedrevold Eidet skule

Rebecca Midthjell Eidet skule

Sofie Flø Husøy Hareid ungdomsskule

Kine Leirbekk Husøy Hareid ungdomsskule

Julia Afanasieva Røyset Hareid ungdomsskule

Shanel Koffi Hareid ungdomsskule

Junira Tira Helland ungdomsskule

Lily Bakke Payling Sykkylven ungdomskule

Olave Gjersrud Sykkylven ungdomskule

Ingrid Andreassen Sykkylven ungdomskule

Johanne Degirmenci Sykkylven ungdomskule

Lilja Regine Dimmen Ulstein ungdomsskole

Solveig Skåre Ulstein ungdomsskole

Klubb

Kule - 8 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Nella Mai  Persson Brattvåg ungdomsskule

Hedda Selvåg Larsen Hareid ungdomsskule

Kine Leirbekk Husøy Hareid ungdomsskule

Sofie Flø Husøy Hareid ungdomsskule

Shanel Koffi Hareid ungdomsskule

Junira Tira Helland ungdomsskule

Ester Syltebø Helland ungdomsskule

Sara Emilie Sanches Helland ungdomsskule

Layan Mansour Helland ungdomsskule

Viktoria Berg- Gerashchenko Sykkylven ungdomskule

Ida- Helen Skotte Tretteskog Sykkylven ungdomskule

Ida Marie Klokkehaug Sykkylven ungdomskule

Eline Forbord Sæter Sykkylven ungdomskule

Marie Øyen Klokk Sykkylven ungdomskule

Betty- Ignate  Nilsen Sykkylven ungdomskule

Ionna Iliana  Liokaftou Ulstein ungdomsskole

Klubb

Lengde - 8 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Maja Daczkowska Brattvåg ungdomsskule

Nella Mai  Persson Brattvåg ungdomsskule

Julia Afanasieva Røyset Hareid ungdomsskule

Sofie Flø Husøy Hareid ungdomsskule

Hedda Selvåg Larsen Hareid ungdomsskule

miriam løvik Helland ungdomsskule

Ane Baltzersen Helland ungdomsskule

Junira Tira Helland ungdomsskule

Sarlotè Jevsikovaite Sykkylven ungdomskule

Olave Gjersrud Sykkylven ungdomskule

Ida Marie Klokkehaug Sykkylven ungdomskule

Viktoria Berg- Gerashchenko Sykkylven ungdomskule

Sofia Bjerkvik Vik Ulstein ungdomsskole

Ilinca-Alexandra Ionescu Ulstein ungdomsskole

Elena Victoria Hasund Ulstein ungdomsskole

Live Nærheim Vattøy Ulstein ungdomsskole

Klubb

60 m - 9 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Gjermund Myhre Eidet skule

Markus Refsnes Eidet skule

Oddvar Hellevik Eidet skule

Kevin Bjørge Eidet skule

Levi Moldskred Hareid ungdomsskule

Grace Oziana Helland ungdomsskule

Joshua Munyakaazi Helland ungdomsskule

Kasparas Karolis Sykkylven ungdomskule

Naod Gebrebrehan Sykkylven ungdomskule

Eskil Auflem Sykkylven ungdomskule

Dmytro Nakonechnyi Sykkylven ungdomskule

Elias Gjelseth Røyset Ulstein ungdomsskole

William Solvang Ulstein ungdomsskole

Balder Kleven Kaldhol Ulstein ungdomsskole

Bror Riise Ulstein ungdomsskole

Tobias Kristiseter Marti Ulstein ungdomsskole

Maksym Pykhtin Ulstein ungdomsskole

Denis-Mihai Darie Ulstein ungdomsskole

Klubb

Kule - 9 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Markus Refsnes Eidet skule

Mario Lillebråten Hareid ungdomsskule

Vincent Ulvestad, Jægersen Helland ungdomsskule

Mikal Talberg Patterson Helland ungdomsskule

Dmytro Nakonechnyi Sykkylven ungdomskule

Oliver  Baarset Sykkylven ungdomskule

Petter Olai Aure Sykkylven ungdomskule

Deividas Velius Sykkylven ungdomskule

Ruben Øien Sykkylven ungdomskule

Kasparas Karolis Sykkylven ungdomskule

Phillip Putra Meta Sykkylven ungdomskule

Maksym Pykhtin Ulstein ungdomsskole

Davyd Kolomiiets Ulstein ungdomsskole

Bror Riise Ulstein ungdomsskole

Isack Rosvold Kristiansen Ulstein ungdomsskole

Denis-Mihai Darie Ulstein ungdomsskole

Stian Martinus Ruset Valldal
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Semifinale skulecup sør 2025
17.11.25 - 17.11.25

Klubb

Lengde - 9 klasse gutter

Bib Navn

Startliste

Nils Martin Sellereite Brattvåg ungdomsskule

Gjermund Myhre Eidet skule

Joakim Indreflø Øvrelid Hareid ungdomsskule

Joshua Munyakaazi Helland ungdomsskule

Jakob Angvik Pedersen Helland ungdomsskule

Grace Oziana Helland ungdomsskule

Mikkel Lervåg Sykkylven ungdomskule

Kasparas Karolis Sykkylven ungdomskule

Olai Hole Sykkylven ungdomskule

Dmytro Nakonechnyi Sykkylven ungdomskule

Mathewos Tsegay Sykkylven ungdomskule

Sigurd  Linga Sykkylven ungdomskule

Håkon Andre  Sæter Sykkylven ungdomskule

Elias Gjelseth Røyset Ulstein ungdomsskole

Tobias Kristiseter Marti Ulstein ungdomsskole

Denis-Mihai Darie Ulstein ungdomsskole

Bror Riise Ulstein ungdomsskole

William Solvang Ulstein ungdomsskole

Klubb

60 m - 9 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Josefine Heggdal Beadle Brattvåg ungdomsskule

Zofia Zaremba Brattvåg ungdomsskule

Elise Grytten Brattvåg ungdomsskule

Bertine Skogvoll Eidet skule

Malèn Sæter Eidet skule

Eira Lundemo Eidet skule

Arminia Murgus Tira Helland ungdomsskule

Lena Molendowicz Sykkylven ungdomskule

Lovise  Utgård Sykkylven ungdomskule

Sanna  Naustenget Sykkylven ungdomskule

Ester Bjork- Bergene Sykkylven ungdomskule

Antonia Dimitriou Sykkylven ungdomskule

Vendel Alvestad Ytrebø Ulstein ungdomsskole

Petrine Baade Eiken Ulstein ungdomsskole

Bertine Skaar Berg Ulstein ungdomsskole

Camilla Sundgot Ulstein ungdomsskole

Klubb

Kule - 9 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Malèn Sæter Eidet skule

Ragna Dimmen Alvestad Hareid ungdomsskule

Arminia Murgus Tira Helland ungdomsskule

Johanne Klokk Sykkylven ungdomskule

Pia- Eline  Liaskar Sykkylven ungdomskule

Ester Bjork- Bergene Sykkylven ungdomskule

Sanna  Naustenget Sykkylven ungdomskule

Lovise  Utgård Sykkylven ungdomskule

Kaisa Redse-Arset Ulstein ungdomsskole

Petrine Baade Eiken Ulstein ungdomsskole

Bertine Skaar Berg Ulstein ungdomsskole

Emily Hovlid Hansen Ulstein ungdomsskole

Helle Mari Nybråten Valldal

Alexa Barthel Valldal

Mathilde Hagen Steinnes Ørsta ungdomsskule

Hedda Bjørdalsbakke Saure Ørsta ungdomsskule

Klubb

Lengde - 9 klasse jenter

Bib Navn

Startliste

Lisha MANGALESWARAN Brattvåg ungdomsskule

Maja Solowinska Eidet skule

Eira Lundemo Eidet skule

Ada Johansen Helland ungdomsskule

Linnea  Grøtting-Vik Sykkylven ungdomskule

Malin Dalsbotten Sykkylven ungdomskule

Sofie  Utgård Sykkylven ungdomskule

Mia Tandstad Sykkylven ungdomskule

Lovise  Utgård Sykkylven ungdomskule

Anna  Brunstad Sykkylven ungdomskule

Bertine Skaar Berg Ulstein ungdomsskole

Rebekka Hammer_Nygjerde Ulstein ungdomsskole

Petrine Baade Eiken Ulstein ungdomsskole

Natalia Wilczura Valldal

Mathilde Hagen Steinnes Ørsta ungdomsskule

Hedda Bjørdalsbakke Saure Ørsta ungdomsskule
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